
大和リビング管理物件の入居者様限定

白洋舍 集配サービスのご案内
期間限定　サービスございます

季節の変わり目には「必ず」衣替えをしましょう！！

※こちらのチラシ、もしくは、メルマガ配信画面をご提示ください。
※クリーニング集配サービスをご利用頂いた場合に限りご利用頂きます。※詳しくは白洋舍営業スタッフにお問合せください。

お申込みはこちらから

ドライクリーニング

有効期限：2021年2月26日（金）まで

10%OFF全品
1回限り
何点でも

こちらのQRコードを読み取り頂きますと
クリーニングお申し込み画面に進めます

入居者様限定

来シーズンも気持ち良く着るために必ずクリーニングを！

冬物の出し忘れ・中間洗いに冬物の出し忘れ・中間洗いに
昨冬に活躍したダウン・コート・スーツの
洗い忘れはございませんか？
汚れが浸透するとなかなか落ちにくいものです。
着用前にもクリーニングがおすすめです。

昨冬に活躍したダウン・コート・スーツの
洗い忘れはございませんか？
汚れが浸透するとなかなか落ちにくいものです。
着用前にもクリーニングがおすすめです。

シャツや
ブラウスの黄ばみ

夏の汗汚れ、

そのままに
してしまうと…

夏の汗汚れ、

そのままに
してしまうと…

ジャケットやスラックスなどの変色
や ジ

夏物のしまい洗いも忘れずに夏物のしまい洗いも忘れずに

汗汚れには白洋舍のクリスタルクリーニング、
汗すっきり加工がおすすめです。

汗汚れには白洋舍のクリスタルクリーニング、
汗すっきり加工がおすすめです。

すす。すですめでですすすすすすすおすすがグンンニンンニニングングがグがお でめおす すすすめがおすおすすすすめでめですです。す。

カビも
注意！

初回ご注文特典 全商品※ 10%OFF　2回目以降 ドライ品 5%OFFのところ

　　　　　　　期間限定のサービスでございます 　　　　　 

 
期間中 
どなたでも 
何点でも



・折り目がソフトな「シロセット加工」
・折り目がシャープな「リントラク加工」

はっ水加工
通気性を損なわず、水や汚れから衣
類を長時間守ります。

季節ごとのおすすめアイテム

集配料金例（別途クリーニング料金を頂戴いたします。）
婦人上下
ダウンコート
スラックス

ダウンジャケット
コート
背広上下

1,150円＋税　
1,025円＋税　
1,025円＋税　

900円＋税～ 
2,000円＋税　
360円＋税　

防虫加工
衣類を虫害から守ります。安全性が
高く、効果が長持ちします。
集配料金例（別途クリーニング料金を頂戴いたします。）

コート

背広上下

1,025円＋税　

1,025円＋税　

セーター

マフラー

325円＋税～

325円＋税

各種加工 ※クリーニング（オリジナル）料金の50%となります。但し最低料金300円+税より。

折目加工
折り目を長時間保ちます。

集配料金例（別途クリーニング料金を頂戴いたします。）

学生スカートスラックス 1,000円＋税　
1,500円＋税
（ヒダの数11本～20本）

汗すっきり加工
汗汚れを落とし、すっきり感と柔らかな
仕上がりをお感じいただけます。

集配料金例（別途クリーニング料金を頂戴いたします。）
背広上下

婦人上下

1,025円＋税　

　900円＋税～　

スラックス 360円＋税
※但し、ヒダの数によって
　料金が異なります。

ポリジンウォッシュイン加工
Ag＋（銀イオン）の力で細菌の増殖を
抑え、汗などの細菌由来のニオイの
発生を抑えます。

しっとり加工
カシミヤ、アンゴラ、アルパカ
などの獣毛繊維にしっとり感
を付与します

集配料金例（別途クリーニング料金を頂戴いたします。）
シーツポロシャツ 325円＋税　 300円＋税　

一年中お預りできる
プレミアム保管もございます。

（例）洋服4カ月  1,900円＋税～

●季節保管も承ります （革・毛皮・特殊品は除く）

　冬物衣類  3月～6月
　（お渡し月 9月～11月）

　夏物衣類  9月～11月
　（お渡し月 3月～5月）

和
服

冬
物
中
間
洗
い

ダ
ウ
ン
・
コ
ー
ト

毛
皮
・
皮
革

ふ
と
ん

じ
ゅ
う
た
ん

カ
ー
テ
ン一日
仕
上
げ

水
洗
い
・ク
リ
ス
タ
ル

ク
リ
ー
ニ
ン
グ

カ
ー
テ
ン一日
仕
上
げ

ハ
ウ
ス
ク
リ
ー
ニ
ン
グ

カ
ー
テ
ン一日
仕
上
げ

ハ
ウ
ス
ク
リ
ー
ニ
ン
グ

ハ
ウ
ス
ク
リ
ー
ニ
ン
グ

エ
ア
コン
ク
リ
ー
ニ
ン
グ

ク
リ
ス
タ
ル
ク
リ
ー
ニ
ン
グ

背
広
上
下

婦
人
上
下

ワ
ン
ピ
ー
ス

背
広
上
下

婦
人
上
下

ワ
ン
ピ
ー
ス

カ
ー
テ
ン一日
仕
上
げ

水
洗
い
・ク
リ
ス
タ
ル

ク
リ
ー
ニ
ン
グ

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月
衣 替 え 衣替え

品　名
ズボン
背広上下
ダウンジャケット
コート

1点
1着
1点
1点

100円＋税
200円＋税
200円＋税
200円＋税

料金例

集配料金例（別途クリーニング料金を頂戴いたします。）
セーターコート 1,000円＋税　 325円＋税～　

しみ抜きもお気軽にご相談くださいしみ抜きもお気軽にご相談ください

熟練の腕を持つ技術者がきめ細やかに仕上げます。
※シワや型崩れを防止するため全品、箱入れを開始しました。
熟練の腕を持つ技術者がきめ細やかに仕上げます。
※シワや型崩れを防止するため全品、箱入れを開始しました。

きもの和洗（やわらぎ）
クリーニングのご紹介

品　名
訪問着・つけさげ
ひよく付き留袖
きもの　袷
〃　　　単
長じゅばん
〃　　　化繊
名古屋おび
振袖

集配サービス料金
10,400円＋税
12,100円＋税
  9,900円＋税
  8,800円＋税
  4,400円＋税 
  2,700円＋税
  4,900円＋税
14,300円＋税

料金例料金例


